
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

„Ķekavas vidusskolas garderobes un kāpņu remonts” 

 

 (Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶNP/2015/14) 

(saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2pantu) 

 

PROTOKOLS 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2015.gada 01.jūnijā 

Plkst. 11:10 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, J.Firsts, I.Kalniņš  
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ 

(Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums 

Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija 

lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12). 

Nepiedalās: nav 

Protokolē: I.Viegliņa 

 

Darba kārtība: 

1. Pretendentu atlase. 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

4. Lēmuma pieņemšana 

 

1. Pretendentu atlase 

1.1. Piedāvājumu noformējuma un iesniegto dokumentu atbilstības pārbaude. Iepirkuma 

komisija pārbauda, vai piedāvājums sagatavots un noformēts atbilstoši nolikuma prasībām un 

iesniegto pretendentu atlases dokumentu atbilstību nolikuma prasībām  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstība norādītajām 

prasībām 

1. SIA UL nami atbilst 

2. SIA Reimiks atbilst 

3. SIA Pro Dev atbilst 

4. SIA V.G. būvfirma atbilst 

1.2. Komisija balsojot vienbalsīgi nolemj virzīt tālāk vērtēšanai visus iesniegtos piedāvājumus. 

 

2. Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaude 

2.1. Komisijas locekļi pārbauda iesniegtā piedāvājuma tehnisko dokumentu atbilstību 

tehniskās specifikācijas prasībām:  

 

Nr. 

p.k. 

Pretendents piedāvājumu atbilstība tehniskajām 

specifikācijām 

1. SIA UL nami atbilst 

2. SIA Reimiks atbilst 

3. SIA Pro Dev neatbilst 



4. SIA V.G. būvfirma atbilst 

 

2.2. SIA Pro Dev piedāvājumā nav iesniegta garderobes tāme. Sakarā ar neatbilstību tehniskajai 

specifikācijai pretendents tiek izslēgts no turpmākās dalības iepirkuma procedūrā. 

2.3. Pēc tehnisko dokumentu piedāvājumu atbilstības pārbaudes komisija nolemj tālāk vērtēt 

šādu pretendentu iesniegtos piedāvājumus: SIA UL nami, SIA Reimiks un SIA V.G. būvfirma. 

 

3. Piedāvājumu vērtēšana 

Komisija izvēlas piedāvājumu ar zemāko cenu: 

Nr.p.k. Pretendents 
Piedāvātā līgumcena 

(bez PVN) 

1. SIA UL nami 85542,91 

2. SIA Reimiks 52790,35 

3. SIA V.G. būvfirma 71704,86 

 

4. Lēmuma pieņemšana 

 

4.1. Iepirkumu komisija saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta septīto daļu: 

 

4.1.1. Pieprasītas izziņas no www.eis.gov.lv par nodokļu parādiem un maksātnespējas vai 

likvidācijas procesiem. 

4.1.2. Saņemtajās izziņās nodokļu parādi un maksātnespējas vai likvidācijas procesi nav 

konstatēti. 

   

4.2. Iepirkumu komisija pieņem lēmumu piešķirt līguma slēgšanas tiesības: 

 

SIA „Reimiks” (Reģ.nr. 40103365987), 

par summu 52790,35 EUR bez PVN. 
 

Pielikumi:  

1. Apliecinājums; 

2. izdrukas no www.eis.gov.lv. 
 

 

Sēdes beigu laiks: 11:20  

 

Komisijas locekļi:                                                       

A.Liškovskis __________________  

J.Firsts __________________ 

I.Kalniņš _________________ 

J.Zvaigzne   __________________ 

L.Danileviča   __________________ 

  

 Protokolēja:            I.Viegliņa ________________ 

http://www.eis.gov.lv/
http://www.eis.gov.lv/

